[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 августа 2020 года
№ 50
О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст.37 п.8 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 г.  «О муниципальной службе в Российской Федерации»; областным законом № 14-оз от 11.03.2008 г. «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и Федеральным законом № 224-ФЗ от 30.06.2016 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения в положение «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в редакции согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение http://krasnoozernoe.ru/.
3. Данное решение вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.
Глава муниципального образования

Н-М.И. Каппушев
Исп. Чупров М.С., тел. 8 (813-79) 67-493
Разослано: дело – 4, Администрация – 1, Комитет финансов – 1, Комитет соц.защиты – 1, КСО – 1, юр. отдел. – 1, прокуратура – 1.
С приложением можно ознакомить на сайте http://krasnoozernoe.ru/.